



Szanowni Państwo,

Miasto Łódź zrealizowało Projekt pn.: „*Utworzenie bazy nieruchomości, bazy umów i bazy księgowości niepodatkowej dla miasta Łodzi wraz z wprowadzeniem niezbędnych modyfikacji do istniejącego oprogramowania EN Ewidencja Nieruchomości, ZM Zarządzanie Mieniem i KN Księgowość Niepodatkowa, pozwalających na integrację danych*”, który uzyskał dofinansowanie z środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

W wyniku realizacji Projektu została utworzona baza danych nieruchomości gminy i Skarbu Państwa dla obszaru Miasta Łodzi, w oparciu o dane referencyjne ewidencji gruntów i budynków oraz referencyjne bazy adresowe.

Pragnę podzielić się z Państwem zdobytym doświadczeniem przedstawić rolę informacji z zakresu baz przestrzennych, które mają znaczenie dla sprawnego funkcjonowania miasta oraz jego rozwoju.

W dniu **24 kwietnia 2015 r.** w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi odbędzie się Konferencja pt.: „Wykorzystanie przestrzennych baz danych do wspomaganie procesu zarządzania Miastem”, z udziałem i pod współpatronatem Prezydenta Miasta Łodzi, Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji oraz Związku Miast Polskich. W Konferencji będą uczestniczyć również przedstawiciele: Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii i Marszałka Województwa Łódzkiego, a także łódzkich środowisk naukowych. Podczas Konferencji zostaną wygłoszone interesujące referaty związane z jej tematyką.

Wszystkie osoby zainteresowane Konferencją serdecznie zapraszam do udziału.

Konferencja odbędzie się w dniu **24 kwietnia 2015 r.** w Dużej Sali Obrad Urzędu Miasta Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 104, w godzinach 09.00 – 18.00.

Osoby zainteresowane udziałem w Konferencji proszę o wypełnienie załączonego formularza zgłoszenia.

W sprawach organizacyjnych proszę o kontakt z następującymi osobami:

- Jan Schnerch Dyrektor Łódzkiego Ośrodka Geodezji - tel. (42) 637 55 01
- Maria Jolanta Węgierska - tel. (42) 230 37 99 lub 693 358 634
- lub z sekretariatem LOG - tel. (42) 637 55 01.

Hanna ZDANOWSKA

PREZYDENT MIASTA